檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：劉力瑋

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：ccliliu1@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣新港鄉文昌國民小學

發文日期：中華民國105年4月11日

發文字號：府教社字第1050069286號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關內政部移民署辦理「105年新住民二代培力計畫-國外

生活學習體驗」，延長暑假活動報名截止日期，請查照。

說明：

一、依據內政部移民署105年4月8日移署移輔霖字第105004317

9號函辦理。

二、旨揭活動原訂報名截止日期為105年4月20日，將延長至10

5年4月25日止，相關活動報名資訊請至移民署全球資訊網

及新住民培力發展資訊網-最新消息區查詢，或洽詢專線

電話02-2351-3250，鄭佩芝小姐。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-04-11
14:34:34

1050001238

嘉義縣新港鄉文昌國民小學

105/04/11